МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» Г. АРГУН

(МБОУ «СОШ №6» г. Аргун)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«УСТРАДА -ГIАЛИН №6 ЙОЛУ ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.07.2024 г.                         № 01-53/11-од

г. Аргун

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами

приема в МБОУ «СОШ № 6» г. Аргун, на основании заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.07.2024 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

1. Абдулкадирова Асия Ахмедовна

2. Адамов Абдуллах Хабибович

3. Айсиева Ясмина Асланбековна

4. Акиев Хасан  Джабраилович

5. Акиева Рамнат Идрисовна

6. Амар-Алиев Мансур Абу-Бакарович

7. Амар-Алиева Сумая Абу-Бакаровна

8. Ахмадов Аюб Шемильевич

9. Ахмедова Асинат Абдулкеримовна

10. Басуева Сумая Абдул-Керимовна

11. Бачаев Джамбулат Мохмад-Хусейнович

12. Баширова Хадижа Мизраповна

13. Баштигова Джаннат Расуловна

14. Бедаев Хамзат Зелимханович

15. Булчуев Абдулла Мохмад-Хажиевич

16. Вагапова Раббия Аюбовна

17. Вагапова Рамнат Басхановна

18. Вагапова Раяна Амирхановна

19. Вахаев  Сайфулла Усманович

20. Гечханова Хава Махмудовна

21. Горчаханова Ясира Хусейновна

22. Дакаева Ясмина  Турпаловна

23. Денильханов Амир Умарович

24. Денильханов Халид Арбиевич

25. Дзагалаев Муслим Зелемханович

26. Дудугова Амина Ибрагимовна

27. Завриева  Самира Зелемхановна

28. Заудинов Адам Юсупович

29. Ибахаева  АминатМусаевна

30. Исаев Абубакар-Сиддик Хусейнович

31. Исмаилова Марьям  Мусаевна

32. Кимиева Рабия Умаровна

33. Мадаев Хайруллах Майрбекович

34. Мажиева Айна Муратовна

35. Мазаева Раяна Муслимовна

36. Малигов Мухаммад Анзоровича

37. Мамушев Али Имранович

38. Масаева Сафия Тамерлановна

39. Масхудова Хаджар Хасановна

40. Менихажиева ХадижаИсламовна

41. Мерзиханов Минкаил Хизирович

42. Мерзиханова Халимат Кюриевна

43. Мирзыханов Мехди Эмиевич

44. Мудаев Мансур Заурбекович

45. Музаев Сайфулла Саламбекович

46. Мутиев Сайфуллах Халидович

47. Мучуев Ансар Мурадович

48. Надаева Седа Селемхановна

49. Насаев Ислам Турпалович

50. Обругова Айдима Шамильевна

51. Пашаев Ахмад Ильясович

52. Пашаева Ханифа Нуридовна

53. Солтаева  Сафия Керимовна

54. Сулиманова Сафият Турпалалиевна

55. Тайсумова Индира  Мовсаровна

56. Тайсумова Рабия Аюбовна

57. Тайсумова Шамсия Алиевна

58. Такаев Жабраил Абдуллевич

59. Такаев Ибрахим Абдулатипович

60. Такаева Макка Усмановна

61. Терлоев Расул Шерипович

62. Терлоев Ризвн Шарипович

63. Тухигов Абдуллах Магомедович

64. Умалатова Самира Адамовна

65. Умарова Рабия Сулеймановна

66. Усманов Асхаб Абубакарович

67. Хадисов Алим Саидович

68. Хайдарханов Абдул-Малик Рахманович

69. Халимова Ханифа Джабраиловна

70. Хамидова Амира Ахмедовна

71. Хангераева Хадижа Джабраиловна

72. Хасуханов  Асадулла Мовсарович

73. Хасуханов Абу-Бакар-Сиддик Сулиманович

74. Хизриев Ахмад Альвиевич

75. Хурхигов Хамзат Ховажович

76. Чупалаева Амира Хасайновна

77. Шабаев Мухаммад Алманович

78. Шамсуев Али  Анзорович

79. Эрштукаев Сайфулла Наибович

80. Эскиев  Абубакар Керимович

81. Эскиев Шейх-Магомед Магомедович

82. Эхиева  Амира Асхабовна

83. Юсупов Мухаммад Алманович

2. Секретарю Исмаиловой М.З. сформировать личные дела обучающихся, указанных в

пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «Средняя школа № 6» г. Аргун Байгираевой

М.Х.:

 знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных

мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ

«Средняя школа № 6» г. Аргун.

4. Секретарю Исмаиловой М.З. под подпись ознакомить с настоящим приказом

работников, указанных в нем.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 А.Ш.  Чапаева

С приказом ознакомлены:

         Заместитель директора по УВР  _________________                   М.Х. Байгираева

                             Делопроизводитель  _________________                   М.З. Исмаилова

		2024-09-20T12:25:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" Г.АРГУН